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Opis ThymRose Protect-P to naturalny preparat konserwujący o szerokim spektrum działania,   
  skuteczny wobec bakterii, grzybów i drożdży. Zawiera mieszaninę mikrokapsułkowanych   
  ekstraktów roślinnych o właściwościach bakteriostatycznych, wspieranych przez   
  emulgatory, które ułatwiają stosowanie i zwiększają efektywność ekstraktów.  
  Skuteczny w szerokim zakresie pH. Jest dedykowany do produktów tzw. „czystej etykiety”. 
 
Skład  Ekstrakty rozmarynu i tymianku, sól, krzemionka (antyzbrylacz), mono-diglicerydy kwasów   
  tłuszczowych (emulgator). 
 
Deklaracja etykiety Ekstrakty przypraw. 
 
Własności  Postać  drobny proszek  
fizyko-chemiczne Barwa  biaława do kremowej 
 Zapach  charakterystyczny dla składników 
 Smak  charakterystyczny dla składników  
 
 Wilgotność max 3% 
 pH 5% r-ru 6,0 - 8,0 
   
Mikrobiologia E.Coli cfu/g max 10 
 Salmonella /25g nieobecna 
 

 
Wartości odżywcze  ● wartość energetyczna  49 kcal ; 205 kJ  ● tłuszcz 5g w tym nasycone 0g. 
 w 100g ● białko 0g  ● błonnik 0g ● węglowodany 1g , w tym cukry 0g  ● sód 12g   
 
Termin przydatności 2 lata od daty produkcji. 
 
Pochodzenie Unia Europejska. 
  
Zastosowanie Przemysł spożywczy. Do wszystkich rodzajów wyrobów mięsno - wędliniarskich, wędzonek   
  oraz farszów mięsnych lub warzywnych, oraz wyrobów piekarskich. 
 
Dozowanie Zalecane 1 - 3g/kg. 
 
Deklaracje                     ●  Produkt spełnia aktualne wymagania określone w Polskich i Wspólnotowych przepisach   
       Prawa Żywnościowego. 
                                         ●  Nie zawiera GMO. 
  ●  Produkt spełnia wymagania i nie wnosi ryzyka BSE /TSE. 
                                        ●  Nie jest utrwalany promieniowaniem jonizującym. 
                                        ●  Pozostałość pestycydów zgodna z Rozporządzeniem (WE) 396/2005 w sprawie   
      najniższych dopuszczalnych poziomów pozostałości pestycydów w żywności  i paszy   
      pochodzenia roślinnego wraz z późniejszymi zmianami. 
 ●  Odpowiedni dla WEGAN i WEGETARIAN. 
                                           ●  Dane w niniejszej specyfikacji nie zastępują badań wykonanych przez odbiorcę. 
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Informacje   Nie zawiera alergenów wymienionych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego 
dla alergików Nr 1169/2011 i 2000/13 oraz Dyrektywie Komisji  Nr 1829/2003; 1830/2003. 
 
Informacje o Alergenach     W zakładzie AGREMA składuje się produkty zawierające: SOJĘ, POCHODNE MLEKA, GLUTEN. 
  
  Produkty alergenne przechowywane są w osobnym magazynie. Agrema nie ingeruje w produkt,   
  a znakuje opakowanie tylko polską etykietą z odwzorowanymi danymi producenta. 
 
Opakowania Worek aluminiowy a’5 kg, opakowanie zbiorcze karton 4 x 5 kg netto. 
 

Magazynowanie  W oryginalnych opakowaniach, w pomieszczeniach magazynowych suchych, czystych  
  i wentylowanych, przystosowanych do magazynowania produktów spożywczych.  
  
Transport   Przestrzeń ładunkowa kryta, czysta i sucha, bez obcych zapachów i oznak bytowania   
  szkodników. 
 

Pozostałe Produkt nie jest przeznaczony do sprzedaży detalicznej.  
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